
  

Sika CZ, s.r.o.  ⋅  Bystrcká 1132/36  ⋅ 624 00 Brno  ⋅ Česká Republika  

 

 

SIKA CZ, S.R.O. 

Bystrcká 1132/36, CZ – 624 00 Brno-Komín, IČ: 49437151, DIČ: CZ49437151 

tel.: +420 546 422 464, sika@cz.sika.com; www.sika.cz 

 

Brno, 5. května 2021 

 
RŮST VSTUPNÍCH CEN EPOXIDOVÝCH A POLYURETANOVÝCH MATERIÁLŮ  
 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

v minulých dnech jsme vás informovali o zvýšení cen sortimentu podlahových materiálů od 1. 5. 2021. Tento krok 

souvisí obecně s nedostatkem a enormním nárůstem vstupních cen surovin. Situace se navíc od počátku roku 

2021 neustále zhoršuje. V porovnání s listopadem 2020 došlo na trhu ke zvýšení průměrných cen surovin o 103 %, 

to je na více než dvojnásobek původních hodnot. Údaje jsou převzaty z oficiální mezinárodně uznávané statistiky 

Tecnon Index. 

 

V důsledku toho dochází k nárůstů cen hotových výrobků. Celá situace je navíc komplikována světovým 

nedostatkem surovin. Navyšování cen materiálů a surovin bohužel dále pokračuje a již nyní jsou avizována další 

zvýšení v průběhu května 2021. V současné situaci Vás proto prosíme o individuální komunikaci a revizi cen na 

plánovaných projektech prostřednictvím emailu anebo na osobním jednání. Současně pak o zjištění dostupnosti 

nebo zaslání objednávky materiálů s časovým předstihem. 

 

Budeme se snažit vám v této situaci maximálně vycházet vstříc a zajistit dodávky materiálů v nejlepších možných 

termínech. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz směřující ke změně cen, neváhejte kontaktovat svého obchodně 

technického zástupce společnosti Sika. 

Věříme, že společně překleneme toto složité období a těšíme se na další spolupráci. 

Jménem vedení společnosti. 

 

 

 

 

 

Ing. Jarmila Novotná 

Target Market Manager Flooring 


